COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2011 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 005 – CONVOCAÇÃO PARA A CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo III e subitens do edital 004/2011

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A CHECAGEM DE PRÉ – REQUISITOS dos candidatos selecionados na Prova de Conhecimentos Teóricos.

PARA OS CANDIDATOS AOS CARGOS DE:

 TÉCNICO EM SISTEMAS ELETROELETRÔNICOS DE TRANSPORTE SOBRE TRILHOS

 TÉCNICO EM SISTEMAS MECÂNICOS DE TRANSPORTE SOBRE TRILHOS

O(a) candidato(a) deverá comparecer ao local para Checagem de Pré-Requisitos no Horário determinado no Cartão de Convocação e neste

Edital..

Nenhum(a) candidato(a) poderá realizar a entrega dos Documentos  fora do horário ou local especificado.

INSTRUÇÕES:

1. Os candidatos convocados para o Cargo de ALUNO APRENDIZ deverão apresentar Original e Cópia simples (Frente e Verso) dos

seguintes documentos:

1.1 Certificado de conclusão de curso de ensino médio (antigo 2º grau), expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério

da Educação – MEC.

1.1.1 O Certificado deve conter assinatura do responsável, carimbo da instituição.

1.1.2 Item Facultativo: Trazer impresso no Certificado de Conclusão o Número do Cadastro no GDAI:

http://www.gdae.sp.gov.br/gdae/publica/ConsultaPublica.jspe

1.1.3 Não serão aceitos Declaração de Conclusão.

2. Histórico Escolar

3. RG – Carteira de Identidade (Cópia frente e verso) ou Certidão de Nascimento.

Maiores informações poderão ser obtidas na CKM Serviços através do e-mail: atendimento.cptm@makiyama.com.br.

*** Visite antes o local  ***

PARA OS CANDIDATOS AO CARGO  DE:

 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOBRE TRILHOS

O(a) candidato(a) deverá comparecer ao local para Checagem de Pré-Requisitos no Horário determinado n0 Cartão de Convocação e neste

Edital.

Nenhum(a) candidato(a) poderá realizar a entrega dos Documentos  fora do local especificado.

INSTRUÇÕES:

1. Os candidatos convocados para o Cargo de ALUNO APRENDIZ deverão apresentar Original e Cópia simples (Frente e Verso) dos

seguintes documentos:

1.1 Certificado de Conclusão do Ensino Fundamental, expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação –

MEC.

1.1.1 O Certificado deve conter assinatura do responsável, carimbo da instituição.

1.1.2 Não serão aceitos Declaração de Conclusão.

2. Histórico Escolar

3. RG – Carteira de Identidade (Cópia frente e verso) ou Certidão de Nascimento.

Maiores informações poderão ser obtidas na CKM Serviços através do e-mail: atendimento.cptm@makiyama.com.br.

*** Visite antes o local  ***

CONVOCAÇÃO:

Data: 13/07/2011

Local: PRÉDIO II  DO SENAI
Endereço: Av. Raimundo Pereira de Magalhães, 1000
Vila Anastácio – São Paulo – SP
Horário: Definido na relação abaixo:

INSC NOME Horário

100228 ADRIANO SILVA RODRIGUES 13h00

101009 ALLAN KARDEC FALCAO DE CARVALHO 11h00

100059 ALMIR CORDEIRO DA SILVA 10h00

100169 ALVARO MOREIRA CARDOSO 14h00

100431 AMANDA CONCEICAO ALMEIDA DE FREITAS 13h00

100903 ANDRE LUIZ GONCALVES JUNIOR 09h00

100102 APARICIO BRAGA JUNIOR 13h00

101032 ARY ALOVINO PEREIRA FILHO 13h00

100077 ATHOS ALEXANDRE DOS SANTOS 09h00

100801 BRENDO CORDEIRO DOS SANTOS 11h00

101020 BRUNO DA SILVA GONCALVES 09h00

100810 CAIO CESAR DE SANTANA OLIVEIRA 10h00

100061 CAIO ZAG FARIA BARBOSA 10h00

100156 CAIQUE DE CAMARGO 10h00

100813 CAMILA DE ANDRADE PIRES 11h00

100823 CAROLINE DE ANDRADE PIRES 10h00

100567 CAROLINE DOS SANTOS SILVA 13h00

100981 CAROLINE MATEUS DA SILVA 13h00

100345 CASSIA FARIAS LIMA 09h00

100377 CAUAN RUIZ LOPES DE OLIVEIRA 09h00

101058 CLAUDIA DE ANDRADE LINO 13h00

100959 CLEVERSON SANTOS DE ANDRADE 10h00

100994 CRISTIANE DIAS CORDEIRO 11h00

100603 DAFNE LESLIE MERGULHAO DUDA 14h00

100945 DANIEL CORREA DE ALMEIDA 10h00

100901 DANIEL FERNANDES SAMPAIO 10h00

100935 DANIEL WALTER MARCIO MARTINS 09h00

100017 DANIELA BERNARDINO BELEM 11h00

100104 DANIELLY CRISTINY DE LIMA FERREIRA 14h00

100655 DANILO DA SILVA MORAES 09h00

100785 DANILO DE OLIVEIRA DOROTHEU 11h00

100309 DANILO GOMES DO NASCIMENTO 09h00

100356 DANILO NASCIMENTO ALVES DA SILVA 14h00

100798 DARVIN EDGARD PRADO E SILVA 11h00

100167 DAVI SOUZA COSTA 13h00

100878 DAVID FLORENCIO DA SILVA 13h00

100220 DENIS OLIVEIRA COSTA 13h00

100768 DIEGO CARLOS DE ANDRADE 10h00

100430 DIEGO SILVA MARQUES DE SOUSA 11h00

100609 DOUGLAS SILVA COELHO DO AMARAL 13h00

100495 EDGARD FELIPE DE FREITAS 11h00

100035 EDIEL JOSE BISPO 10h00

100140 EDUARDO DOS SANTOS GOIS 11h00

100673 EDUARDO MARTINS PINTO 13h00

100112 ELIDA PATRICIA DE SOUZA 10h00

100427 ESTHEFANY LUANA DE ANDRADE FERREIRA 09h00

100212 EWERTON FRANCO TOLEDO 10h00

100094 EZEQUIEL MARCOS DE CARVALHO 13h00

101080 FELIPE AUGUSTO LIMA PAMPLONA 10h00

100037 FELIPE BUZZO 10h00

100816 FELIPE GUALTER ROMERO 09h00

100620 FELIPE LIMA CARVALHO 11h00

100978 GABRIEL ATELLA FERREIRA 11h00

100989 GABRIEL BUZZO LUCIANO 09h00

100647 GABRIEL TADEU APARECIDO DE OLIVEIRA DIAS DO
PRADO

09h00

100329 GABRIELA ROSA PEREIRA FOCK 14h00

100662 GEFERSON LIMA DO NASCIMENTO 10h00

101018 GENILTON MANHAES DO NASCIMENTO JUNIOR 11h00

100429 GIOVANNI SANTIAGO BARRETO 09h00

100272 GUILHERME DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA 11h00

100007 GUILHERME DOS SANTOS 11h00

100573 GUILHERME LAGE BELLO 09h00

100084 GUILHERME MARTOS DE CARVALHO 13h00

100908 GUILHERME TADEU APARECIDO DE OLIVEIRA DIAS
DO PRADO

14h00

100422 HEITOR DE PAULA GOMES 09h00

100330 IGOR ROGER PINHEIRO 13h00

100388 ISABELA CRISTINA REIS TERRIBILI 11h00

100266 JERRILEN DA COSTA ALVES 10h00

100170 JESSICA DE DEUS DE SOUSA 11h00

100052 JOAO PAULO MONTEIRO LANERI 09h00

100744 JONATHAN DA SILVA LOPES FREITAS 10h00

100065 JOSE EROTILDES FERNANDES DAS NEVES 13h00

100046 JUAREZ VIANA DA SILVA JUNIOR 09h00

101076 JULIANA BARONE DA SILVA DEODATO 11h00

100534 KENIA RIBEIRO FIGUEIREDO 09h00

100027 LEANDRO LOPES GONZALES 11h00

100223 LEONARDO LUIZ VERCELINO 14h00

100273 LETICIA RIBEIRO LIMA ARAUJO 11h00

100041 LUAN LEITE 10h00

100915 LUCAS ARAUJO BONAVOGLIA DE OLIVEIRA 10h00

100093 LUCAS GUIMARAES BANDEIRA 10h00

100383 LUCAS JESUS DA COSTA 09h00

100979 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 09h00

100790 LUCELIA SILVA ARAUJO 11h00

101034 MAIKON DOUGLAS SOARES DA SILVA 10h00

100207 MARCIO SANTOS DE BARROS 13h00

100474 MARCIO VINICIUS CAMILO PERES 11h00

100009 MARCO ZENITI HOSHINO 11h00

100887 MARCOS VINICIUS DA SILVEIRA LIMA 14h00

100227 MARIANA PAULINO LAURINDO 13h00

100781 MAXWILLER RODRIGUES DA SILVA 10h00

100509 MICHEL PEREIRA DE SOUZA 14h00

100972 MUNIR NICOLA PEREIRA 10h00

101057 ORLANDO GARCIA DA CUNHA MELLO 10h00

101001 PALTIEL DE OLIVEIRA 13h00

100941 PAMELA APARECIDA ASSIS DE JESUS 10h00

100019 PAULO HENRIQUE DE JESUS SOARES DE LIMA 11h00

100312 PAULO HENRIQUE TADEU DA SILVA ALVES 13h00

101071 PAULO REGIS DE MENESES 09h00

100917 PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 13h00

100399 RAFAEL APARECIDO MARQUES REHDER 13h00

100930 RAFAEL DIAS NERI 10h00

100182 RAFAEL DOS SANTOS BEZERRA 09h00

100028 RAFAEL LOPES GONZALES 13h00

100339 RAFAEL PINHO DOS SANTOS 09h00

100566 RAPHAEL DINIZ DA SILVA 13h00

100036 RAUL GOMES SOARES DA SILVA 11h00

100134 REBECA DE SOUZA SANTOS 14h00

100938 REGIS GUSTAVO DE OLIVEIRA CONCESSO 09h00

100224 RENAN GUSTAVO VERCELINO 14h00

100701 RENATO DE OLIVEIRA FERREIRA 09h00

100960 ROBERTO ALVES DE SOUSA JUNIOR 10h00

100729 ROBERTO PROCOPIO DE OLIVEIRA MARQUES 11h00

100685 ROBSON FREDERICO DINA 13h00

100123 RODOLFO BRILHANTE CABREIRA 14h00

100264 RODRIGO FERREIRA DE SA 13h00

100598 RODRIGO FIGUEIREDO DEUSDARA 11h00

100180 RODRIGO VALERA ROSA 13h00

100759 RODRIGUO GAROFALO DORIGHEL 09h00

100146 RODSLEY TEIXEIRA NASCIMENTO 09h00

100366 ROGERIO SOARES PEREIRA 13h00

100804 RONALDO BARBOSA SALES 09h00

100178 SAMUEL ICARO ROCHA GONCALVES NASCIMENTO 13h00

101094 SAULO CONCEICAO SILVA 13h00

100964 SILIANE CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 10h00

100160 TAIS FERREIRA MENDES 14h00

100153 TARCISO JOSE DA SILVA 14h00

100856 THALLES MACRI FERREIRA 11h00

100592 THIAGO RIBEIRO VIANA MENEZES 14h00

100692 THIAGO RODRIGUES SOARES 10h00

100441 THIALA NUNES DOS SANTOS 09h00

100747 VICTOR MEDEIROS DA SILVA 11h00

100446 VINICIUS DA SILVA FELIPE 14h00

100150 VIVIANE PEREIRA  DE OLIVEIRA 09h00

100238 WESLEY CARVALHO COSTA 14h00

100448 WESLLEY PAIXAO DE BARROS 10h00

100205 WILLIAM DA SILVA OLIVEIRA 11h00

100004 WISNEY SANTOS ALENCAR 14h00

Coordenação Geral do Concurso

CKM Serviços Ltda